
Druh soutěže: Mistrovská soutěž II. stupně v rádiovém orientačním běhu 3,5MHz - klasická trať + sprint

Místo konání: Janovičky u Broumova

Datum konání: 9. - 10. 11. 2019

Pořadatel: oddíl ROB Česká Skalice z.s. z pověření Asociace ROB ČR

Hlavní rozhodčí: Karel Jirásek

Stavitel trati: Karel Jirásek 

Start + cíl: Pavel Mach

Závodní prostor: Janovičky 1:10000 / 2016

1. závod: klasická trať 80M, limit 150 min

2. závod: sprint 80M, limit 60 min

klasická trať 9. 11. 2019

kategorie M20 + pořadí index čas TX

1. ŠIMÁČEK Martin FPA9701 0:41:21 7

2. WERNER Oldřich FCS6401 0:56:20 7

3. RUDINSKÝ Jiří FPA8105 0:58:34 7

4. SOKOL Milan FCS7201 1:03:55 7

5. VOSMÍK Miroslav FTU6902 1:04:51 7

6. BAXA Jaromír ELB5501 1:09:06 7

7. KAŠPAR Jan FCS7202 1:31:41 7

8. HALÍŘ Radim AFK7003 1:32:59 7

9. BORUVKA Jindřich FCS5601 1:33:44 7

10. MOKRÝ Petr ELB6601 2:15:24 7

11. KLAJL Jan ELB6902 1:18:44 6

 kategorie D20 + pořadí index čas TX

1. MATOUŠKOVÁ Bára AFK9751 1:15:27 7

2. HAUFOVÁ Pavla ETE8752 1:22:12 7

3. MACHOVÁ Iveta ETE6551 1:22:16 7

4. JIRÁSKOVÁ Marcela FCS7351 1:48:36 7

5. MATOUŠKOVÁ Martina AFK6952 2:15:18 7

6. FREIBERGOVÁ Hana ETE8151 1:57:07 6

 kategorie D16 pořadí index čas TX

1. JIRÁSKOVÁ Bára FCS0351 0:56:55 6

2. ŠTROFOVÁ Mariana FCS0352 1:21:43 6

 kategorie M12 pořadí index čas TX

1. JIRÁSEK Petr FCS0701 1:19:40 4

Výsledková listina

21. ročník - Broumov open - 2019

Mistrovská soutěž II. stupně
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sprint 10. 11. 2019

kategorie M20+ pořadí index čas TX

1. ŠIMÁČEK Martin FPA9701 0:08:29 5

2. SOKOL Milan FCS7201 0:11:29 5

3. RUDINSKÝ Jiří FPA8105 0:14:07 5

4. HALÍŘ Radim AFK7003 0:14:09 5

5. BAXA Jaromír ELB5501 0:15:00 5

6. VOSMÍK Miroslav FTU6902 0:18:16 5

7. BORUVKA Jindřich FCS5601 0:28:22 5

8. HAUF Tomáš ETE9102 0:32:43 5

kategorie D20+ pořadí index čas TX

1. JIRÁSKOVÁ Bára FCS0351 0:10:55 5

2. MATOUŠKOVÁ Bára AFK9751 0:12:21 5

3. HAUFOVÁ Pavla ETE8752 0:14:01 5

4. MACHOVÁ Iveta ETE6551 0:15:16 5

5. MATOUŠKOVÁ Martina AFK6952 0:25:08 5

6. FREIBERGOVÁ Hana ETE8151 0:29:51 5

Rosťův handicap

kategorie M20 + pořadí index čas TX

1. ŠIMÁČEK Martin FPA9701 0:34:21 7

2. SOKOL Milan FCS7201 0:53:55 7

3. WERNER Oldřich FCS6401 0:54:20 7

4. VOSMÍK Miroslav FTU6902 0:54:51 7

5. BAXA Jaromír ELB5501 0:56:06 7

6. RUDINSKÝ Jiří FPA8105 1:08:34 7

7. HALÍŘ Radim AFK7003 1:18:59 7

8. KAŠPAR Jan FCS7202 1:28:41 7

9. BORŮVKA Jindřich FCS5601 1:30:44 7

10. MOKRÝ Petr ELB6601 2:01:24 7

11. KLAJL Jan ELB6902 0:40:44 6

kategorie D20+ pořadí index čas TX

1. MACHOVÁ Iveta ETE6551 1:16:16 7

2. MATOUŠKOVÁ Bára AFK9751 1:18:27 7

3. HAUFOVÁ Pavla ETE8752 1:25:12 7

4. JIRÁSKOVÁ Marcela FCS7351 1:40:36 7

5. MATOUŠKOVÁ Martina AFK6952 1:54:18 7

6. FREIBERGOVÁ Hana ETE8151 1:48:07 6

Broumově 10. 11. 2019                    Karel Jirásek

Soutěž proběhla za účasti 21 závodníků. Nebyl podán žádný protest. Nedošlo ke zranění.                                                                                 

V sobotu byl déšť a mlha s teplodami kolem 8°C.V neděli polojasno, 5°C.
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Výsledky s mezičasy

Klasika KP Královéhradeckého kraje FCS 9. 11. 2019

Poř. KAT jméno Index čas

Počet 

kontrol Pořadí kontrol -

1 D20+ MATOUŠKOVÁ Bára AFK9751 1:15:27 7 4,1,5,S,2,3,M 19:29 6:19 12:15 8:04 16:00 4:01 9:13 0:06

2 D20+ HAUFOVÁ Pavla ETE8752 1:22:12 7 4,1,5,3,S,2,M 12:44 8:22 9:47 13:31 10:43 16:53 9:25 0:47

3 D20+ MACHOVÁ Iveta ETE6551 1:22:16 7 4,1,5,3,S,2,M 12:34 8:27 10:12 12:41 11:53 16:06 9:26 0:57

4 D20+ JIRÁSKOVÁ Marcela FCS7351 1:48:36 7 2,3,5,1,S,4,M 26:04 7:00 12:45 19:34 17:04 15:30 10:25 0:14

5 D20+ MATOUŠKOVÁ Martina AFK6952 2:15:18 7 2,3,5,1,S,4,M 20:03 16:27 12:55 22:51 21:56 22:35 18:17 0:14

6 D20+ FREIBERGOVÁ Hana ETE8151 1:57:07 6 2,3,S,4,1,M 23:42 9:48 16:20 29:22 17:47 19:58 0:10 -

1 D16 JIRÁSKOVÁ Bára FCS0351 0:56:55 6 2,3,5,1,4,M 13:17 4:40 7:36 12:09 12:35 6:32 0:06 -

2 D16 ŠTROFOVÁ Mariana FCS0352 1:21:43 6 4,5,3,2,1,M 14:05 17:31 7:05 12:05 20:38 10:14 0:05 -

1 M12 JIRÁSEK Petr FCS0701 1:19:40 4 4,1,5,M 34:59 18:29 14:36 11:28 0:08 - - -

1 M20+ ŠIMÁČEK Martin FPA9701 0:41:21 7 4,1,5,S,2,3,M 6:01 4:24 6:03 6:14 10:04 2:39 5:50 0:06

2 M20+ WERNER Oldřich FCS6401 0:56:20 7 4,1,S,5,3,2,M 12:17 6:52 11:56 6:31 6:42 6:10 5:35 0:17

3 M20+ RUDINSKÝ Jiří FPA8105 0:58:34 7 4,1,S,2,3,5,M 11:37 6:33 9:10 11:46 4:17 7:53 7:10 0:08

4 M20+ SOKOL Milan FCS7201 1:03:55 7 2,S,4,1,5,3,M 7:34 7:30 14:44 7:32 9:01 7:48 9:38 0:08

5 M20+ VOSMÍK Miroslav FTU6902 1:04:51 7 1,4,5,S,2,3,M 13:18 6:35 10:29 8:29 11:32 4:54 9:25 0:09

6 M20+ BAXA Jaromír ELB5501 1:09:06 7 4,1,5,S,3,2,M 9:32 11:37 9:47 11:26 9:38 7:58 9:01 0:07

7 M20+ KAŠPAR Jan FCS7202 1:31:41 7 1,4,5,3,S,2,M 25:58 8:04 16:08 8:55 12:05 11:31 8:52 0:08

8 M20+ HALÍŘ Radim AFK7003 1:32:59 7 2,3,5,1,S,4,M 12:07 12:22 10:38 15:42 16:22 17:06 8:32 0:10

9 M20+ BORUVKA Jindřich FCS5601 1:33:44 7 4,1,5,S,2,3,M 20:52 9:20 21:04 7:45 13:18 7:05 14:09 0:11

10 M20+ MOKRÝ Petr ELB6601 2:15:24 7 2,3,5,1,S,4,M 20:18 16:01 13:13 22:29 22:11 22:28 18:29 0:15

11 M20+ KLAJL Jan ELB6902 1:18:44 6 2,3,5,1,S,M 13:06 10:15 13:49 18:56 22:01 0:18 0:19 -

Sprint KP Královéhradeckého kraje FCS 10. 11. 2019

Poř. KAT Jméno Index Čas

Počet 

kontol

1 D20 JIRÁSKOVÁ Bára FCS0351 0:10:55 6 2,4,3,1,5,M 1:36 2:17 1:41 2:52 1:13 1:16

2 D20 MATOUŠKOVÁ Bára AFK9751 0:12:21 6 5,1,3,4,2,M 4:11 1:21 1:53 1:34 2:14 1:08

3 D20 HAUFOVÁ Pavla ETE8752 0:14:01 6 5,1,3,4,2,M 3:21 2:20 2:30 2:02 2:45 1:03

4 D20 MACHOVÁ Iveta ETE6551 0:15:16 6 4,3,1,5,2,M 5:01 1:59 3:27 1:54 1:42 1:13

5 D20 MATOUŠKOVÁ Martina AFK6952 0:25:08 6 2,1,3,4,5,M 2:18 4:58 5:06 2:48 7:04 2:54

6 D20 FREIBERGOVÁ Hana ETE8151 0:29:51 6 2,3,1,4,5,M 2:53 7:38 4:28 4:48 5:57 4:07

1 M20 ŠIMÁČEK Martin FPA9701 0:08:29 6 2,4,3,1,5,M 0:45 1:57 1:20 2:13 1:06 1:08

2 M20 SOKOL Milan FCS7201 0:11:29 6 4,3,1,5,2,M 3:33 1:48 2:42 1:18 1:14 0:54

3 M20 RUDINSKÝ Jiří FPA8105 0:14:07 6 5,1,3,4,2,M 2:40 2:49 2:12 3:26 2:03 0:57

4 M20 HALÍŘ Radim AFK7003 0:14:09 6 2,4,3,1,5,M 2:15 3:08 1:52 2:58 1:50 2:06

5 M20 BAXA Jaromír ELB5501 0:15:00 6 5,1,3,4,2,M 4:34 1:49 1:57 2:02 3:23 1:15

6 M20 VOSMÍK Miroslav FTU6902 0:18:16 6 4,3,1,5,2,M 7:00 3:26 3:10 1:45 1:39 1:16

7 M20 BORUVKA Jindřich FCS5601 0:28:22 6 4,3,1,5,2,M 12:41 4:18 3:30 1:39 4:56 1:18

8 M20 HAUF Tomáš ETE9102 0:32:43 6 2,4,3,1,5,M 10:00 8:31 4:02 3:33 5:16 1:21





 


